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ftulantes vos familiavius et fpecialius communicare bonis, que deo donante per nos fiunt affectum deyo-
tionis veftre laudabilem demonfiratis, quem fincera conplectimur dilectione et beniuola profequimuor
voluntate. , Nos itaque veftro pio annuentes defiderio tenore prefentium honeftati vefire damus fraterni-
tatem et omnium bonorum, que in ecclefia noftra auctore deo fiunt participes vos in domino facimus
pure et perfecte, Sicut nos ipfos, qui perfonaliter et prefentialiter in vno fumus collegio Congregati,
Datum Anno Domini M. CC. nonagefimo VII®,

LXXHL D08 Domflift publizict cinen Scyiedsfprudy, wodurdy feine Uneinigleiten mit dem
Bicar Hevvmann befeitigt find, am 2. Nov, 1301,

Nos adam prepofitus, Martinus decanus totumque Capitulum Ecclefie Stendalienfis,
Recognofeimus et tenore prefentium profitemur, - quod fuper controuerfia, que vertebatur inter Nos ex
vna et dominum Hermannum vicarium faneti ftephani parte ex allera, conpromillum fuit et eff in
dominum Conradum Rauen dapiferum et in Marfcalcum Hermannum et Hinricum de
Rochow aduocatum necnonin Gerhardum flafmengerum, in Gyfonem et Nicholaum fratres
de Scadewachten, qui de dicta controuerfia de confenfu partium ordinauerunt et ftatuerunt in hune
modum, videlicet quod dictus Hermannus compararet quatuor frufta duri frumenti in redditibus et
propriefate, que percipiet ad tempora fue vite: polt mortem vero eius Nos canonici dicte Ecclefje
dicta quatuor frufta aflignabimus ad altare, quod habuit dominus Johannes de konmgfberg, cuius
redditus fuerunt ita tenues, quod exinde [facerdos, qui ibidem celebraret, minime poterat [ultentari,
Dictus eciam dominus Hermannus et fui fucceflores, qui eiuldem altaris fancti Sthephani fuerint vieari;
tenchunt vium dyaconum ‘et fubdyaconum et'tres corales de annomna in teftamento Magifiri Johannis
de Sandow ad hoc deputata, quartum coralem non tenebunt propter viginti folidos de cafis in platea
textorum defalcatos: de annona eciam fupradicta retenta duplicabit idem Hermannus miniftros fupra-
dictos vel dominis canonicis de hoc faciet racionem. In euius teftimonium prefens damus (eriptum, figillo
dicti- dapiferi, Gyfonis et Gerhardi flafmengeri ef Nycholay de Scadewaclien in Sten-
dal Civium communitum, Actum et datum in Stendal, anno domini M°. CCCI°. feria fexta pofi
omnium Sanctorum, per manus domini Zacharie,

LXXIV. Dos Domcapitel verfchreibt dem Jordan Vlafmenger, der jenem die Miible 30 Of-
beven vermacht hat, die Fraternitit om 2. Februar 1304,

In Nomine domini Amen. Nos Martinus, dei gracia decanus, Totumque Capitulam
Ecclefie Stendalienfis, Recognofeimus Coram vniuerlis publice profitentes, quod Honorabilis vir «i-
delicet Jordanus flasmengere nobis Molendinum fuum penes Ofternen fitum in teftamento
proprietatis titulo conferens delegauit, de quo integer chorus filiginis annis fingulis exfoluetur qua-
tuor in terminis ad hoc fpecialiter deputatis, videlicet in proximo Pafcha fex modii Et in fefto
fancti Johannis baptifte fex modii, In fefto fancti Michahelis fex modii, In Nativitate domini fex
modil.  Dimidietatemn vero Chori predicti pro anima Margarete quondam uxoris fue nobis contulit et
proinde eiusdem Margarete anniuverfarius cum venerit annis fingulis nobifcum in diginis follempniter
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peragetur, vipote pro noftris fratribus vniuerfis. Refiduam autem dimidietatem dicti chori nobis contulit
pro fe ipfo et vxore nunc Swonehilde: et quando ipfos contigerit in domino feliciter obdormire, eorum
memorie et anmiuerfarii, cum occurrerint, debent nobifcum in diuinis follempniter celebrari. Nos igitur
prefati Jordani fidem et merita, quam circa noftram gefiit Ecclefiam, intuentes, eciam quod fides fuos
cultores dignis femper debeat honorare preconiis, fepedictum Jordanum in noftre Confratrem recipimus
Ecelefie cum vxoribus memoratis, Largientes eifdem participacionem omnium bemorum, que per Nos
noftrosque Confratres vniuerfos operari dignabitur clementia faluatoris. Ad removendam aufem omnem
calumpniam, quam cirea ipfam donacionem futuris poflit temporibus fuboriri, prefentes litteras exinde
conleribi et figillo noftri Capituli fecimus communiri, Actum et datum Anno domini M®°, CCC®. IIII°.
In die Purificacionis virginis gloriofe, Prefentibus domino Martino Decano, Domino bertoldo
prepofito Stolpenfi, Domino Zacharia, Domino frede rico de Medeltorpe Domino Con-
rado de Halfia et ceteris pluribus fide dignis.

LXXV, Biffof Atbert von Halberfadt beruft den Johann Poglawe su der drilfen fich im
Domfifte celedigenden Prabende, am 17. Nov, 1304,

Albertus, dei gracia halberftadenfis ecclefie Epifcopus, dilecto filio Johanni
Pozlau clerico falutem in filio virginis gloriofe. Cum ex officii noftri debifo, clamore populari exci-
tati, ad obuiandum feandalo electiones plurimas ad vacaturas minus prouide et conira ius in ecclefia
Stendalienfi factas, iurifperitorum confilio requifito, caffauerimus imo caffas et irritas nunciauerimus,
volentes dicte ecclefie de minifiris ydoneis et competentibus, ipfius Ecclefie decani et Capituli conlilio
ad hoc adhibito plenarie et affenfu, prout expedit, prouidere, Tue igitur perfone circumftanciis conlide-
ratis, quia per nosevita, conuerfacione, litteratura aliisque meritis ad_optinendum Ecclefiafiicum bene-
ficium ydoneus es repertus, tibi, dilecte fili, in Ecclelia Stendalienfi predicta Titulum tercium et pre-
bendam tercio vacaturam auctoritate apoflolica et potefiate, nobis a decano eiufdemque Ecelefie capitulo
predictis fpecialiter ad hoc tradita et conceffa, pure et libere conferimus: propter deum, inueltientes te
per noftrum annulum de eadem, fuper quo nofiro appenfo figillo prefentibus te munimus. Datom Hal-
herftad, Anno domini M°, CCC®. III®, V°. kal. Decembris, Pontificatus nofiri anno primo,
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LXXVI. Da3 Domfiijt beurfundet die Stiftung cines Altares durd) den Domberen Friedrich
von Metoorf, am L Jan, 1306,

In nomine domini amen. Meynardus dei gratia prepofitus ac Martinus eadem gratia Deca-
nus totumque Capitulom ecclefie faneti Nicholai in Stendal vniuerfis chrifti fidelibus tam prefentibus
quam futuris, ad gqnos prefens feriptum peruenerif, in perpetuum. Cum omnivm habere memoriam
ete. — Hine eft quod tenore prefentium publice proteftamur, Qued cum vir Diferetus Dominus fre-
dericus de Metzltorp, quondam nofter Concanonicus, felicis Recordationis et memorie, in vltima
fua voluntate fe fentiens moriturum, ad conftructionem fev fundationem cuinsdam altaris in noftro con-
uentu quandam fummam pecunie deputaret, videlicet Sexaginta marcas argenti Brandenburgenfis et
eiusdem ponderis, Nos de affenfu Suorum Teftatorum virorum difcretorum, vtpote domini petri noftri
plebani et domini alberti noftri vicarii. et domini hinrici de Sancto Spiritu ac aliorum fide
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